

ANA GABRIELA JIMENEZ SIERRA
AVENIDA BOCANEGRA 1718
VIVEROS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88070
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37205588
RFC: JISA8005287GA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201899050	072 821 00201899050 8	\$11,151.05	\$9,146.32
TOTAL			\$11,151.05	\$9,146.32

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 11,151.05
+ Total de depósitos	\$ 24,387.67
- Total de retiros	\$ 26,392.40
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 9,146.32
Saldo disponible al día*	\$ 8,329.33
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 8,512.62
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 816.99
TOTAL	\$ 816.99
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 20,600.00-
Compras en comercios	\$ 5,322.40-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 25,922.40-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$11,151.05)



DEPÓSITOS	\$24,387.67
RETIROS	\$26,392.40
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$9,146.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			11,151.05
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 21:33 hrs. El identificador de tu operacion es 69C3C5FAFOC41718 y tu folio es 008975. - N10778		500.00	10,651.05
03-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		107.00	10,544.05
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814Q10		59.00	10,485.05
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814Q10		338.00	10,147.05
03-FEB-26	EXELGAS SUC VI RFC:ECA 071015UM5		207.50	9,939.55
03-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		581.25	9,358.30
04-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		39.00	9,319.30
04-FEB-26	GLASS ARTICS 2 RFC:CACV790702UQ7		277.50	9,041.80
04-FEB-26	COPPEL REFORMA II RFC:COP 920428Q20		500.00	8,541.80
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 07:13 hrs. El identificador de tu operacion es A1AEFF6F923B2A5A y tu folio es 002819. - N11295		3,000.00	5,541.80
05-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		149.00	5,392.80
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		715.58	4,677.22
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206, DE LA CUENTA: 0535444276 playeras	240.00		4,917.22
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 14:53 hrs. El identificador de tu operacion es 057B1DEEB1A35326 y tu folio es 007437. - N12433		900.00	4,017.22
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 21:39 hrs. El identificador de tu operacion es 5C3AABF7E0D0A101 y tu folio es 000390. - N10778		500.00	3,517.22
13-FEB-26	20202633408043030280108560 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280108560	4,361.33		7,878.55
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213, DE LA CUENTA: 0535444276 galletas	300.00		8,178.55
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 12:50 hrs. El identificador de tu operacion es E61B87B48DA67854 y tu folio es 002187. - N10778		300.00	7,878.55
17-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3200546279000032620190522180027034900000 CVE DE RASTREO:082582026-02-1600000010051466 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		100.00	7,778.55
17-FEB-26	2026021790646VCC2116127BAEUH SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 15:17:18 DEL CLIENTE TRYOKU S DE RL DE CV DE LA CLABE 646180328500700002 CON RFC TRY220304U60 CONCEPTO: Validation transfer REFERENCIA: 2116127 CVE RAST: 2026021790646VCC2116127BAEUH	0.01		7,778.56
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 21:23 hrs. El identificador de tu operacion es 0832216A3B66C021 y tu folio es 003005. - N10778		500.00	7,278.56
20-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		613.00	6,665.56
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 11:09 hrs. El identificador de tu operacion es CE36A7C5E518A191 y tu folio es 003718. - N10778		900.00	5,765.56
23-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		197.00	5,568.56
23-FEB-26	GLASS ARTICS 2 RFC:CACV790702UQ7		117.00	5,451.56
23-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		223.63	5,227.93
23-FEB-26	ORG BENEF SD AC NVO L RFC:SDI 121109B14		85.00	5,142.93
23-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		54.24	5,088.69
23-FEB-26	CIE-0100260223602746 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:35:09 DEL CLIENTE GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244PO CONCEPTO: 000013035947 REFERENCIA: 0000130 CVE RAST: CIE-0100260223602746	15,125.00		20,213.69
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256781658964197, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Angelica Sorian (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Clase carlitos CVE RASTREO: 38432P05202602235010268000 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 17:04:50		370.00	19,843.69
24-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		200.00	19,643.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	20202633408056040280102993 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182748 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280102993	4,361.33		24,005.02
26-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		522.00	23,483.02
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$9,000.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 20:05 hrs. El identificador de tu operacion es 598B5C3CAB5BB3A4 y tu folio es 004941. - N10778		9,000.00	14,483.02
27-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		207.50	14,275.52
27-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		129.20	14,146.32
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **9050 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 18:37 hrs. El identificador de tu operacion es 54FACD56EF88DC07 y tu folio es 005461. - N10778		5,000.00	9,146.32
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada